
UCHWAŁA NR XVII/154/26 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu 
nieruchomości położonej w Konstantynowie Łódzkim przy ulicy 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 17, w obrębie 
K-14, oznaczonej jako działka nr 196/3, na rzecz dzierżawców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436) w związku 
z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, 
poz. 1717, poz. 1881 oraz z 2025 r. poz. 1077, poz. 1080), Rada Miejska 
w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu 
nieruchomości położonej w Konstantynowie Łódzkim przy ulicy Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 17, w obrębie K-14, oznaczonej jako działka nr 196/3 
o pow. 0,0452 ha, objętej księgą wieczystą nr LD1P/00018327/4, stanowiącej 
własność gminy Konstantynów Łódzki, na rzecz dzierżawców, którzy dzierżawią 
nieruchomość na podstawie umowy zawartej na okres 10 lat, zabudowaną 
budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym na podstawie zezwolenia na budowę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4A06386-1E84-40F0-BD12-85030D84E590. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/154/26 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-01-29T09:19:00+0000
	Polska
	Jadwiga Teresa Czekajewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




